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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1977 DEL 05/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.510
Divisione regionale 2 n.19

CENTRO-OVEST G

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 FEBBRAIO 2024

Gara n.
3335 SPORTIVA BOFFALORESE Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK 76 - 69
giocata il 01/02/2024 (LIPARI T., BARDHI A.)
3337 PALL. MAGENTA VIRTUS BASKET CASTEGGIO 53-60
giocata il 01/02/2024 (PANSERI F., LIPARI R.)
3338 Citta Vecchia VANZAGO NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA 100 - 46
giocata il 01/02/2024 (MORO M., DE SANTIS L.)
3339 VICTOR RHO G.S. SAN MARTINO 68 - 65
giocata il 01/02/2024 (MICCOLI M., GHIZZONI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
3335 EZIO PETRACIN (Gavo Imp. Acc. EZIO PETRACIN inibizione determinata dal
Elettrici JUNIOR BK) 06/02/2024 al 13/02/2024 per proteste avverso decisioni
arbitrali con conseguente espulsione e per tenuto conto
dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
squadra, dirigente di societa o addetto agli arbitri
rivestita [art. 32,3 RG,art. 21,5a RG]
3338 ALESSIO COSTANTINO (NUOVA  ALESSIO COSTANTINO squalifica tesserato per 1 gara per

OLYMPIA BK VOGHERA) proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per tenuto conto dell'aggravante relativa
alla carica di capitano della squadra, dirigente di societa
o0 addetto agli arbitri rivestita [art. 32,3 RG,art. 21,5a RG]

CENTRO-OVEST H

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 FEBBRAIO 2024

Gara n.

3446 AZZURRI NIGUARDESE SCUOLA BASKET MURAT 49 - 43
giocata il 02/02/2024 (CIRILLO G., PRESTIPINO G.)

3448 POLISPORTIVA NOVATE SAN CARLO MILANO 61 - 56

giocata il 01/02/2024 (BOZZOLI PARASACCHI C., CUTURELLO M.)
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OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 FEBBRAIO 2024

Gara n.
3449 Resistor O.S.L. GARBAGNATE SOCIAL O.S.A. MILANO 70 - 53
giocata il 02/02/2024 (SIRONI C., QUINTO M.)
Lorenzo Beretta
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1987 DEL 06/02/2024

UFFICIO GARE N. 1473

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVEST G

VIRTUS BASKET CASTEGGIO
G.S. SAN MARTINO

Living Brands VIGEVANO PARONA
VICTOR RHO

Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK
C.A.T. VIGEVANO

NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
PALL. MAGENTA

SPORTIVA BOFFALORESE
SETTIMO BASKET

Cittd Vecchia VANZAGO
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1988 DEL 06/02/2024

UFFICIO GARE N. 1474

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVESTH

P.O.S.A.L. SESTO
AZZURRI NIGUARDESE
PALL. BOLLATE GOSS
SOUL BASKET

SCUOLA BASKET MURAT
SAN CARLO MILANO
BASKET BRUSUGLIO
MEDIAN AJACCIO 1988
POLISPORTIVA NOVATE
SOCIAL O.S.A. MILANO
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Resistor O.S.L. GARBAGNATE

14
14
14
13
14
13
14
14
14
13
13

o M M OO OO O

© O© N oo~ WNPFE T

[N =
w © o

1073
975
989
846
866
764
823
966
861
735
680

865
787
884
813
913
765
918
961
988
816
868

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI
26
24
22
18
12
12
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



